АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019 № 384

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.01.2019 № 72

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

на основании части 2 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.01.2019 № 72 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий из местного бюджета городского округа Стрежевой

ресурсоснабжающим организациям в сфере теплоснабжения в целях недопущения

роста размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги,

обусловленного введением новых нормативов потребления коммунальных услуг по

отоплению, сверх величины предельного (максимального) индекса изменения

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по Томской

области»:

1.1. пункт 17 Положения, утвержденного указанным постановлением,

дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) отсутствие бюджетных ассигнований на текущий финансовый год.»;

1.2. пункт 18 Положения, утвержденного указанным постановлением,

изложить в редакции:

«18. При условии устранения причины, послужившей основанием для отказа

в перечислении субсидий, установленной подпунктом 2 или подпунктом 3 пункта

17 настоящего Положения, РСО вправе повторно обратиться в Администрацию за

перечислением субсидий в следующем месяце в сроки, указанные в пункте 14

настоящего Положения.

В этом случае Администрация проверяет предоставленные документы в

соответствии с пунктом 15 настоящего Положения, и принимает решение в

соответствии с пунктом 16 настоящего Положения о перечислении либо в отказе в

перечислении субсидии за отчетный месяц, по которому ранее было принято

решение об отказе в перечислении субсидии.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 25.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин